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| T ARDIMY

PARTE DA PLANTA DE LOTEAMENTO "CIDADE RECREIO DA BORDA DO CAMPO”

ATUAL, MELHORAMENTOS VIRGINIA LTDA

QUADRAS DO SETOR 29 QUE PASSAM A SER TRIBUTADA, EM CONSEQUENCIA

DA DIVISA ENTRE OS MUNICIPIOS DE SANTO ANDRE E
MUNICIPIOS DE MAUA POR MAUA

QUADRAS FISCAIS P.M.S.A.

010

011
013

PROCESSO DE APROVAGCAO DO LOTEAMENTO PELA
P.M.S.A. N* 4.694/59

_____ —|—& DIVISA RETIFICADA

QUADRAS DA CIA IMOBILIARIA

150

151

147
148
146

ESCALA 1:2000

DES. N*®

Prefeitura Municipal de Maud

SERVICO DE VIAGAO E OBRAS PUBLICAS

/" 1.036.00m?
._40.00 .

@4 .010.00m2

54.00

PARTE DA PLANTA DE LOTEAMENTO CIDADE
RECREIO DA BORDA DO CAMPO
PROJETO APROVADO PELA PREFEITURA

MUNICIPAL DE SANTO ANDRE

08/09/1977

LEVANTAMENTO ESCALA
PROJETO 1:2000
DESENHO JACI JOSE 0ZORIO
VISTO DATA ARQUIVO PROC. N*
GAVETA ORDEM




